
T.

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.e
L I V R O  DE P O R T A R I A S

- P O R T A R I A  N6 2 «994 =

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO IviARCONDES, Prefeito nuni, 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferi­
das por Lei,

R E S O L V E  :

Exonerar, a pedido, o Senhor OLAVO RUBENS LEONEL 
EERREIRA do cargo de Assessor Técnico, Padrão "XM, em comis­
são, lotado no Gabinete do Prefeito, a partir de 10 de feve­
reiro de 1977,

P.n, de Lorena, 20 de janeiro de 1977,

GÊNIO M \CARLOS

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Plunici 
pal e publicada no Paço Municipal aos 20 de Janeiro de 1977,

MARIA OOSÊ GídvSO GlífiDANI 
^Encarregada do Setor de Serviços Gerais*


